粤精准医函〔2024〕1056号

学会各会员，各有关单位、人士：

为进一步提高肺癌治疗水平，广泛开展合作与学术交流，由

广东省精准医学应用学会主办，食管癌分会常务委员、深圳市南

山区人民医院胸外科主任唐勇教授牵头组织的“肺癌多学科诊治

论坛”，将于 2024年 11月 16日在深圳市举办。

现将相关事项通知如下：

一、会议时间及地点

时间：2024年 11月 16日 14:30-17:00

地点：深圳云海酒店（深圳市大鹏新区大鹏镇下沙 1号）

二、会议内容

国内外胸部疾病领域的最新发展动态，积极分享肺癌多学科

诊治新进展。

三、参会对象

（一）特邀嘉宾、讲者；

（二）各级医疗机构从事肺部肿瘤疾病领域医护工作人员。

四、其他事项

- 3 -

附件

（会议具体时间和内容以实际情况为准）

时间：2024年 11月 16日 14:30-17:00

地点：深圳云海酒店（深圳市大鹏新区大鹏镇下沙 1号）

时间 内容 讲者 主持人

14:30-14:40 主席致辞

唐 勇 教 授

深圳市南山区人民医院

吴 烜 教授

北京大学深圳医院

14:40-15:05 网状 meta分析选题

及发表技巧

张仲翰 教授

中山大学肿瘤防治中心
方 烁 教授

中山大学附属第七医

院15:05-15:30 晚期非小细胞肺癌

免疫治疗新进展

陈 港 教授

中山大学肿瘤防治中心

15:30-15:40 讨论环节

林庆光 教授

中山大学肿瘤防治中心

白 龙 教授

中山大学肿瘤防治中心

温伟杰 教授

香港大学深圳医院

周丹阳 教授

北京大学深圳医院

杨云鹏 教授

中山大学肿瘤防治中心

马宇翔 教授

中山大学肿瘤防治中

心

15:40-15:50 茶歇

15:50-16:15 AI+肿瘤微环境分析
刘少鹏 教授

深圳市南山区人民医院
周启明 教授

深圳市南山区人民医

院16:15-16:40 EGFR-TKI耐药后 NSCLC
治疗进展

莫建明 教授

北京大学深圳医院

16:40-16:50 讨论环节

杨 方 教授

北京大学深圳医院

郭 蒸 教授

深圳大学总医院

李美香 教授

童刚领 教授

北京大学深圳医院

- 4 -

深圳大学总医院

程勃然 教授

北京大学深圳医院

蔡修宇 教授

中山大学肿瘤防治中心

16:50-17:00
主席总结

唐 勇 教 授

深圳市南山区人民医院

吴 烜 教授

北京大学深圳医院

抄送：学会会长、副会长、理事会各理事、监事，学会其他部门。

广东省精准医学应用学会 2024年 11月 4日印发

校对：学术部 孙唯瀚 （共印 3份）